
 

 
お取引先各位 

 

２０２３年７月吉日 

タカラ通商株式会社 

 

≪夏期休暇のお知らせ≫ 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は、格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

さて弊社では、下記の通り夏期休暇を実施いたすことになりましたので、 

お知らせ致します。 

 

    夏期休暇 

    ２０２３年８月１１日（金） 

        

    ２０２３年８月１６日（水） 

     となります。 

 

 

 尚、８月１７日（木）より通常業務を行います。 

何かと、ご不便をおかけすることと存じますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

～ 

 


